
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore

Servizio RUNTS, 
Economia sociale, 
Terzo settore e 
Investimenti per 
l'innovazione sociale, 
disabilità e 
invecchiamento attivo

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 NO

Tipologia Approvazione 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 01690  del 11/12/2024 del Registro delle Determinazioni della AOO 192

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 192/DIR/2024/01689

OGGETTO: A.D. n.761/2024–Avviso pubblico per la selezione dei beneficiari di 
PRO.V.I e PRO.V.I Dopo di NOI (l.n. 112/2016). Del.G.R. 096/2024. Approvazione 
esiti pre-istruttoria regionale delle manifestazioni di interesse inviate per il 
finanziamento dei PRO.V.I. Linea A/C e PRO.V.I. Dopo di Noi Linea B nel terzo 
quadrimestre 2024 e delle Graduatorie provvisorie di Ambito territoriale.

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 11/12/2024, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti gli artt. 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;•
visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001;•
visto l’art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009, che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti 
digitali sui siti informatici;

•

visto l’art. 18 del D. Lgs. n. 196 del 30/06/2003, “Codice in materia di protezione 
dei dati personali” in merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai 
soggetti pubblici;

•

visto il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 e ss.mm.ii;•
visti gli artt. 20 e 21 del D. L.gs. n. 82 del 07/03/2005, come modificato dal 
D.Lgs. n. 217 del 13/12/2017, “Codice dell’Amministrazione Digitale”;

•

la Legge Regionale n. 37 del 29/12/2023 “Disposizioni per la formazione del 
bilancio di previsione 2023 e bilancio pluriennale 2024-2026 della Regione 
Puglia - Legge di stabilità regionale 2023”;

•

la Legge Regionale n. 38 del 29/12/2023 “Bilancio di previsione della Regione 
Puglia per l’esercizio finanziario 2023 e bilancio pluriennale 2024-2026 della 
Regione Puglia;

•

la D.G.R. n. 18 del 22/01/2024 "Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2023 e pluriennale 2023-2025. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio 
Finanziario Gestionale. Approvazione.”;

•

vista la deliberazione della Giunta regionale 7 dicembre 2020, n. 1974, avente 
ad oggetto “Approvazione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo 
“MAIA 2.0” e successive integrazioni e modifiche;

•

visto il decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 
“Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0” e 
successive integrazioni e modifiche;

•

considerato che il D.P.G.R. su citato prevende che “a far data dall’insediamento 
dei Direttori di Dipartimento le strutture regionali corrispondenti alle attuali 
Sezioni, con le loro articolazioni in Servizi, sono collocate provvisoriamente 
negli ambiti dei Dipartimenti così come descritti nell’allegato A-bis” e che, come 
risulta da nota della Segreteria Generale della Giunta prot. n. AOO_022-602, il 
Direttore del Dipartimento Welfare si è insediato in data 06/05/2021;

•

vista la deliberazione di Giunta regionale del 28 luglio 2021, n. 1289 e ss.mm.ii, 
di istituzione delle nuove Sezioni ai sensi dell’art. 8, comma 4 del DPGR n. 
22/2021, nella quale, tra le altre, è istituita la Sezione Benessere sociale, 
Innovazione e Sussidiarietà.

•

visto il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 263 del 10 agosto 2021 
e ss.mm.ii. di attuazione della DGR n. 1289/2021, ovvero di definizione delle 
Sezioni e delle relative funzioni;

•

vista la deliberazione di Giunta regionale n. 1576 del 30 settembre 2021 di 
conferimento dell’incarico di direzione della Sezione Benessere sociale, 
Innovazione e Sussidiarietà alla dirigente dott.ssa Laura Liddo, prorogata con 

•

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 2



Delibera di Giunta Regionale n.1329 del 26/09/2024;
vista la Deliberazione G.R. n. 1794 del 05/11/2021, recante “POR Puglia FESR 
FSE 2014-2020. Adeguamento organizzativo a seguito del D.P.G.R. 22/2021 di 
adozione del modello di alta organizzazione “Maia 2.0” e ss.mm.ii.”;

•

vista la determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e 
Organizzazione del 1° febbraio 2022, n. 17 “Deliberazione della Giunta 
regionale 31 gennaio 2022, n. 56, avente ad oggetto “Decreto del Presidente 
della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 “Modello Organizzativo Maia 
2.0”. Atto di indirizzo al Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione 
per la ulteriore proroga degli incarichi di direzione in essere dei Servizi delle 
strutture della Giunta regionale;

•

vista la determinazione n. 1 del 16 febbraio 2022, con la quale il dirigente della 
Sezione Organizzazione e Formazione ha rimodulato i Servizi afferenti ad 
alcune Sezioni dei Dipartimenti regionali e, in particolare, per quanto qui di 
interesse, il RUNTS, Economia Sociale, Terzo Settore e Investimenti per 
l’Innovazione Sociale, Disabilità e Invecchiamento attivo, istituito nella Sezione 
che interessa;

•

vista la determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e 
Organizzazione del 4 marzo 2022, n. 9 “Conferimento incarichi di direzione dei 
Servizi delle Sezioni di Dipartimento ai sensi dell’articolo 22, comma 3, del 
decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021 n. 22”;

•

vista la D.G.R. n. 1864 del 12/12/2022, con la quale sono state attribuite 
funzioni di direzione ad interim del Servizio RUNTS, Economia Sociale, Terzo 
Settore e Investimenti per l'Innovazione Sociale, Disabilità e Invecchiamento 
attivo alla dott.ssa Silvia Visciano.

•

PREMESSO CHE:

con delibera di Giunta regionale 096/2024 sono stati approvati gli indirizzi per la 
definizione del nuovo Avviso pubblico unico  per la selezione dei Progetti di Vita 
Indipendente per persone con disabilità anche senza il supporto familiare;

•

con AD n. 761/2024 è stato approvato il nuovo l’Avviso Pubblico per la 
presentazione dei  progetti personalizzati di vita indipendente (Pro.v.i)  per 
l'autonomia personale, l'inclusione socio-lavorativa per persone con disabilità 
anche senza il supporto familiare (Pro.v.i Dopo di Noi).

•

DATO ATTO che:

dal 7 ottobre 2024 al 7 novembre 2024, la piattaforma telematica dedicata alla 
misura in oggetto, è stata aperta per la ricezione di nuove istanze;

•

come previsto all'art. 8 del bando, nell'ambito delle risorse disponibili a valere 
sulle diverse fonti di finanziamento, a conclusione del periodo di apertura della 
finestra  quadrimestrale, il servizio regionale preposto elabora e approva 
graduatorie distinte per ciascuna linea di intervento A/C e B  e per ciascun 
ambito territoriale;

•

le domande pervenute in piattaforma telematica per il terzo quadrimestre 2024 
risultano essere complessivamente di  n.1121;

•

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 3



si è proceduto alla verifica dei requisiti di accesso delle istanze secondo quanto 
previsto all'art. 2 del bando.

•

VERIFICATO CHE: 

per il finanziamento della terza finestra quadrimestrale dell'Avviso pubblico n. 
761/2024 le risorse complessivamente disponibili derivano:

dalle economie a valere sul  Fondo regionale per la non autosufficienza 
(FRA 2024), Cap. U0785001 per complessivi € 279.636,58 di cui alla dgr 
096/2024

○

 dalle economie derivanti dalle risorse applicate in regime di avanzo 
vincolato con DGR  727/2024 a valere sul capitolo U0785060 per 
complessivi € 689.655,20

○

 dalle risorse a valere sul Fondo regionale per la non autosufficienza 
(FRA 2024), Cap. U0785001 richieste in sede di assestamento di bilancio 
2024 di cui alla Legge regionale n. 38  del 29 novembre 2024 e Delibera 
di giunta regionale n.1721/2024 per complessivi € 4.156.000,00

○

 dalle risorse del  Fondo per il Dopo di Noi annualità 2023 L. n. 112/2016, 
Cap. U0784038 per complessivi € 2.070.012,00 per la sola linea B

○

•

i soggetti beneficiari delle suddette risorse sono esclusivamente i comuni 
associati in Ambiti territoriali e in Consorzi sociali che concorrono alla procedura 
di selezione dei cittadini destinatari e si fanno carico delle ammissioni a 
finanziamento e delle erogazioni finali in favore degli stessi, secondo quanto 
previsto all'art. 3  del bando di cui all'AD 761/2024;

•

 
DATO ATTO CHE :

le graduatorie sono state formulate sulla base dei requisiti di accesso (art. 2 ) 
dichiarati in fase di invio dell'istanza;

•

sono state ordinate su base regionale  tenuto conto del  valore Isee socio 
sanitario ristretto crescente e dei criteri previsti all'art. 8 del bando per ciascuna 
delle linee di intervento;

•

sono risultati ammissibili alla sola linea B, esclusivamente i richiedenti in 
possesso del requisito attestante la presenza di nucleo familiare fragile tenuto 
conto del  valore Isee socio sanitario ristretto crescente e dei criteri previsti 
all'art. 8 del bando ;

•

Nello specifico le graduatorie risultano così composte:
Graduatoria Linea A /C (Allegato 1): dall’esito della pre-istruttoria delle 
istanze pervenute in piattaforma, nel secondo quadrimestre 2024 e 
secondo i criteri e la procedura previste dal bando di cui all'atto 
dirigenziale n.761/2024 su un totale di 664 istanze pervenute , risultano n. 
622  istanze in possesso dei requisiti di accesso, di cui n.590 assegnate 
alla Linea A e 32 alla Linea C.  

○

Graduatoria Linea B (Allegato 2): dall’esito della pre-istruttoria delle 
istanze pervenute in piattaforma, nel primo quadrimestre 2024 e secondo 
i criteri e la procedura previste dal bando di cui all’atto dirigenziale n. 

○

•

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 4



761/2024 , su un totale di 457 istanze pervenute, risultano n. 432 istanze 
in possesso dei requisiti di accesso,
Elenco esclusi (Allegato 3) composto da n. 67 domande non esaminabili 
per mancanza dei requisiti di accesso previsti dal Bando.

○

VERIFICATO CHE:

lo scorrimento delle graduatorie avverrà in maniera automatica senza ulteriori 
atti dirigenziali aggiuntivi  e tramite la piattaforma telematica all’interno delle 
risorse complessivamente disponibili per ciascuna linea di intervento e su base 
regionale ai fini del'individuazione delle domande finanziabili;

•

ciascun beneficiario riceverà notifica delle stato di istruttoria della propria pratica 
e potrà visualizzare lo stato istruttorio accedendo con le proprie credenziali di 
accesso alla piattaforma dedicata da cui ha inviato l'istanza;

•

l'esito della preistruttoria delle manifestazioni di interesse, approvato con il 
presente provvedimento, non è garanzia dell'ammissione al beneficio, che sarà 
definitivo solo al termine di tutte le fasi di  istruttoria previste dal bando;

•

l'assegnazione delle risorse agli Ambiti territoriali e l’impegno di spesa avverrà 
con successivi atti dirigenziali sulla base  delle istanze risultate esaminabili 
anche ad esito di eventuali scorrimenti.

•

Tanto premesso e considerato, si rende necessario, per le motivazioni sopra 
richiamate

approvare:
la Graduatoria provvisoria di Ambito Linea A e C (Allegato 1) con 
indicazione delle domande esaminabili e finanziabili e delle domande 
esaminabili, ma non immediatamente finanziabili con le risorse 
attualmente disponibili;

○

la Graduatoria provvisoria di Ambito Linea B (Allegato 2) con indicazione 
delle domande esaminabili e finanziabili e delle domande esaminabili, ma 
non immediatamente finanziabili con le risorse attualmente disponibili;

○

l’elenco delle domande presentate, ma non esaminabili per assenza dei 
requisiti di accesso (Allegato 3);

○

•

dare atto che per i finanziamento della graduatoria nascente dalla III finestra 
temporale (07 ottobre 2024 al 07 novembre 2024) così come approvata sono 
destinate le seguenti risorse :

economie a valere sul  Fondo regionale per la non autosufficienza (FRA 
2024), Cap. U0785001 per complessivi € 279.636,58 di cui alla Delibera 
di Giunta regionale 096/2024;

○

economie derivanti dalle risorse applicate in regime di avanzo vincolato 
con Delibera di Giunta regionale n.  727/2024 a valere sul capitolo 
U0785060 per complessivi € 689.655,20;

○

risorse a valere sul Fondo regionale per la non autosufficienza (FRA 
2024), Cap. U0785001 richieste in sede di assestamento di bilancio 2024 
di cui alla Legge regionale n. 38  del 29 novembre 2024 e Delibera di 
giunta regionale n. 1721/2024  per complessivi € 4.156.000,00;

○

•

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 5



risorse del  Fondo per il Dopo di Noi annualità 2023 L. n. 112/2016, Cap. 
U0784038 per complessivi € 2.070.012,00 per la sola linea B.

○

disporre che per tutte le istanze presenti in piattaforma deve essere caricato il 
progetto di vita su format regionale denominato "allegato C" e approvato con ad 
761/2024 entro il termine perentorio di 60 giorni dalla notifica per il tramite della 
piattaforma dello stato di "esaminabilità", pena la decadenza del diritto dalla 
graduatoria.

•

provvedere con successivi atti dirigenziali all'assegnazione delle risorse agli 
Ambiti territoriali e all’impegno di spesa sulla base delle istanze risultate 
esaminabili anche ad esito di eventuali scorrimenti.

•

disporre l'inefficacia delle graduatorie della terza finestra temporale del 2024, 
approvate con il presente atto, per effetto dell'apertura della finestra temporale 
per la presentazione delle domande che sarà definita con successivo atto 
dirigenziale, tenuto conto  delle risorse effettivamente disponibili.

•

dare mandato al Responsabile del procedimento,di notificare tramite 
piattaforma lo stato istruttorio a ciascun beneficiario, e di provvedere ad ogni 
altro adempimento rinveniente dal presente provvedimento.

•

dare ampia comunicazione, anche tramite i portali regionali, agli uffici di piano 
degli ambiti territoriali, al Tavolo Regionale delle associazioni, ai Centri di 
domotica sociale e a Innovapuglia S.p.A. degli esiti di cui al presente 
provvedimento.

•

 
 
La pubblicazione dell'atto all'Albo, salve le garanzie previste dalla L. n. 241/90 in tema 
di accesso ai documenti  amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 
in materia di protezione dei dati personali nonché dal D. Lgs. n. 196/2003 come 
modificato dal D. lgs. n. 101/2018 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento 
alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del Regolamento citato; 
qualora tali dati fossero indispensabili per l'adozione dell'atto, essi sono trasferiti in  
documenti separati, esplicitamente richiamati. 

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

 di approvare:
la Graduatoria provvisoria di Ambito Linea A e C (Allegato 1) con 
indicazione delle domande esaminabili e finanziabili e delle domande 
esaminabili, ma non immediatamente finanziabili con le risorse 
attualmente disponibili;

○

la Graduatoria provvisoria di Ambito Linea B (Allegato 2) con indicazione ○

•

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 6



delle domande esaminabili e finanziabili e delle domande esaminabili, ma 
non immediatamente finanziabili con le risorse attualmente disponibili;
l’elenco delle domande presentate, ma non esaminabili per assenza dei 
requisiti di accesso (Allegato 3);

○

Di dare atto che per il finanziamento della graduatoria nascente dalla III finestra 
temporale (07 ottobre 2024 al 07 novembre 2024) così come approvata sono 
destinate le seguenti risorse :

le economie a valere sul  Fondo regionale per la non autosufficienza 
(FRA 2024), Cap. U0785001 per complessivi € 279.636,58 di cui alla 
Delibera di Giunta regionale 096/2024;

○

 le economie derivanti dalle risorse applicate in regime di avanzo 
vincolato con Delibera di Giunta regionale n.  727/2024 a valere sul 
capitolo U0785060 per complessivi € 689.655,20;

○

le risorse a valere sul Fondo regionale per la non autosufficienza (FRA 
2024), Cap. U0785001 richieste in sede di assestamento di bilancio 2024 
di cui alla Legge regionale n. 38  del 29 novembre 2024 e Delibera di 
giunta regionale n.              per complessivi € 4.156.000,00;

○

 le risorse del  Fondo per il Dopo di Noi annualità 2023 L. n. 112/2016, 
Cap. U0784038 per complessivi € 2.070.012,00 per la sola linea B.

○

•

Di disporre che per tutte le istanze presenti in piattaforma deve essere caricato 
il progetto di vita su format regionale denominato "allegato C" e approvato con 
ad 761/2024 entro il termine perentorio di 60 giorni dalla notifica per il tramite 
della piattaforma dello stato di "esaminabilità", pena la decadenza dalla 
graduatoria.

•

di provvedere con successivi atti dirigenziali all'assegnazione delle risorse agli 
Ambiti territoriali e all’impegno di spesa sulla base  delle istanze risultate 
esaminabili anche ad esito di eventuali scorrimenti.

•

Di disporre l'inefficacia delle graduatorie della terza finestra temporale del 2024, 
approvate con il presente atto, per effetto dell'apertura della finestra temporale 
per la presentazione delle domande che sarà definita con successivo atto 
dirigenziale, tenuto conto  delle risorse effettivamente disponibili.

•

Di dare mandato al Responsabile del procedimento, di notificare tramite 
piattaforma lo stato istruttorio a ciascun beneficiario, e di provvedere ad ogni 
altro adempimento rinveniente dal presente provvedimento.

•

Di dare ampia comunicazione, anche tramite i portali regionali, agli Uffici di 
piano degli ambiti territoriali, al Tavolo Regionale delle associazioni, ai Centri di 
domotica sociale e a Innovapuglia S.p.A. degli esiti di cui al presente 
provvedimento.

•

  Il presente provvedimento:

viene adottato interamente in formato digitale e sarà conservato, ai sensi delle 
linee guida del Segretario generale della Giunta regionale e del Segretario 
Generale del presidente, prot. N. AOO_022/652 del 31/03/2020, sui sistemi 
informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia e Diogene;

•

viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela della riservatezza dei •

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 7



cittadini, secondo quanto stabilito dal d.lgs. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di 
protezione dei dati personali, nel rispetto dei principi di cui all’art. 5 del 
Reg.(UE) 2016/679;
viene pubblicato per estratto all’Albo telematico-provvisorio delle determinazioni 
del Dipartimento del Welfare sul portale “sistema.puglia.it” per 10 giorni 
lavorativi e poi archiviato nel sistema informativo di gestione documentale della 
Regione Puglia, ai sensi dell’art. 20, comma 3, del DPGR n. 22/2021;

•

viene pubblicato sul sito istituzionale della Regione Puglia 
www.regione.puglia.it, Sezione “Amministrazione trasparente”, Sottosezione di I 
livello ”Provvedimenti”, Sottosezione di II livello “Provvedimenti dei dirigenti 
amministrativi”;

•

viene trasmesso in formato digitale al Segretario Generale della Giunta 
regionale;

•

viene trasmesso all’Assessorato al Welfare.•

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
allegato graduatoria terzo quadrimestre 2024.pdf - 
184c6cc5590d87b4e03e843b437da4ecf0e2ca373b27abac4c825c4b7ef1cf95

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

P.O. PROVI e Disabilità
Monica Pellicano

Il Dirigente ad interim del Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e 
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo
Silvia Visciano

Il Dirigente della Sezione Benessere Sociale, Innovazione e Sussidiarietà
Laura Liddo

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 8



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 1 

Esito Pre-istruttoria regionale delle Manifestazioni di interesse 

Linea A-C (Pro.v.i.) Terza Finestra 2024 
Graduatoria provvisoria di Ambito Territoriale 

Tabella 1 - Elenco istanze esaminabili Linea A-C 

N. posizione 
in 
graduatoria 
per Ambito 

Codice Pratica Esito pre-istruttoria regionale Note 

 ALTAMURA   

1  
YX6Q8BH5 

Esaminabile  

2  
S4ZTSB6P 

Esaminabile  

3  
JNFMNWHU 

Esaminabile Con riserva 

4  
EDNQ3GPU 

Esaminabile  

5  
SCGAJ434 

Esaminabile  

6  
DBELCU7U 

Esaminabile  

7  
91VF3B4L 

Esaminabile  

8  
4JYLADLN 

Esaminabile  

9  
S1UPE5L7 

Esaminabile  

10  
XT2HCLLP 

Esaminabile  

11  
UM64T0L5 

Esaminabile  

12  
74QMFAE6 

Esaminabile  

13  
2AT4BQL5 

Esaminabile  

14  
XSV0PR5M 

Esaminabile  

15  
SM9V1PA1 

Esaminabile  

16  
PPLKWM7K 

Esaminabile  

17  
ALUT8K0C 

Esaminabile  

18  
64LMLQUD 

Esaminabile  

19  
R766T6Y4 

Esaminabile  

20  
PRUSJMSG 

Esaminabile  

21  
EUL6XXFT 

Esaminabile  

22  
PN5X4U85 

Esaminabile Linea C 

23  
N6RWYQ41 

Esaminabile  

24  
VRENESBB 

Esaminabile  

25  
YF11TU2Q 

Esaminabile  

26  
9JSYFP1X 

Esaminabile  

27  
TLGBRVF3 

Esaminabile  

28  
W1V8P125 

Esaminabile  

29  
RB266AQ2 

Esaminabile  

30  
1UVVMMCT 

Esaminabile  

1



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 2 

31  
W160GF3M 

Esaminabile  

32  
KQJ7M64R 

Esaminabile  

33  
Z22D11Q0 

Esaminabile  

34  
2PGQUYWJ 

Esaminabile   

35  
5AQWLLQN 

Esaminabile e non finanziabile  

36  
BXJWR4QF 

Esaminabile e non finanziabile  

37  
TMSTSM0P 

Esaminabile e non finanziabile  

38  
58U7T1HM 

Esaminabile e non finanziabile  

39  
720G8FAM 

Esaminabile e non finanziabile  

40  
NY6W840P 

Esaminabile e non finanziabile  

41  
LX5MSF3E 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

42  
YMR93Z5M 

Esaminabile e non finanziabile  

43  
WD2RENP1 

Esaminabile e non finanziabile  

44  
4SNQMTDY 

Esaminabile e non finanziabile  

45  
2E4A9J2P 

Esaminabile e non finanziabile  

46  
RK6R13WS 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

47  
ND9RUTBR 

Esaminabile e non finanziabile  

48  
LN6Z4SMK 

Esaminabile e non finanziabile  

49  
YSXYKQ0Q 

Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

50  
2EL3CPPN 

Esaminabile e non finanziabile  

51  
CP97JQB9 

Esaminabile e non finanziabile  

52  
YVUJQ42R 

Esaminabile e non finanziabile  

53  
CS6ASRYP 

Esaminabile e non finanziabile  

54  
V786UD9L 

Esaminabile e non finanziabile  

55  
L64C5DLE 

Esaminabile e non finanziabile  

56  
AHEG9BC3 

Esaminabile e non finanziabile  

57  
KUT910J1 

Esaminabile e non finanziabile  

58  
6S3Y36W8 

Esaminabile e non finanziabile  

59  
BCVVGNMU 

Esaminabile e non finanziabile  

60  
4ANKNR3C 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

61  
H2TVRS7V 

Esaminabile e non finanziabile  

62  
GBKDRULG 

Esaminabile e non finanziabile  

63  
1BGNGY46 

Esaminabile e non finanziabile  

64  
XS52TCSH 

Esaminabile e non finanziabile  

65  
3HAY222U 

Esaminabile e non finanziabile  

66  
NFEB8QXS 

Esaminabile e non finanziabile  

 ANDRIA   

1  
X6R5RWLM 

Esaminabile  

2  
1RMQZZ8K 

Esaminabile  

3  
1X5HSWSE 

Esaminabile  

4  
FRVJ058P 

Esaminabile  

5  
Q1N3JWNR 

Esaminabile  

2



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 3 

6  
MSMG1YEY 

Esaminabile  

7  
ARWRQTXP 

Esaminabile  

8  
WPGRDTP5 

Esaminabile  

9  
35Y2FV1L 

Esaminabile  

10  
31G8PM6X 

Esaminabile  Linea C 

11  
JQ7W1P4V 

Esaminabile   

12  
RR2FAUMS 

Esaminabile   

13  
Y2RSNR9T 

Esaminabile   

14  
YBXT8RPC 

Esaminabile   

15  
9THAYP6J 

Esaminabile   

16  
6ZVL5W09 

Esaminabile e non finanziabile  

17  
H0QQ3NAA 

Esaminabile e non finanziabile  

18  
B9XLRD3L 

Esaminabile e non finanziabile  

 
BARI 

  

1  
S4859Q7N 

Esaminabile  

2  
NP47RPW5 

Esaminabile  

3  
1VX23TAW 

Esaminabile  

4  
6Y5LMBH5 

Esaminabile  

5  
ERJM4EM6 

Esaminabile  

6  
5SZAVJLU 

Esaminabile  

7  
QC9SHU3R 

Esaminabile  

8  
TJB6FR5P 

Esaminabile  

9  
AG5ARGTF 

Esaminabile  

10  
PQR9BHJR 

Esaminabile  

11  
5B59MCNT 

Esaminabile  

12  
Q8BDDUPS 

Esaminabile  

13  
XHXMLJAV 

Esaminabile  

14  
RUN1J8WS 

Esaminabile  

15  
RWCS57DH 

Esaminabile  

16  
TJNH6C7J 

Esaminabile  

17  
H1T8WS37 

Esaminabile  

18  
18BRGKSM 

Esaminabile  

19  
UCT8MQ7B 

Esaminabile  

20  
ETUHRLY7 

Esaminabile   

21  
YQ3HGYLX 

Esaminabile Linea C 

22  
6GPAJ7N9 

Esaminabile Linea C 

23  
FKU2SWV7 

Esaminabile  

24  
9J676TGT 

Esaminabile   

25  
HRLQXU7S 

Esaminabile e non finanziabile  

26  
9833DUCC 

Esaminabile e non finanziabile  

27  
AG4D50TJ 

Esaminabile e non finanziabile  

28  
D4EWQT8M 

Esaminabile e non finanziabile  

3



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 4 

29  
QEDLVS2Y 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

30  
5FC54AJ7 

Esaminabile e non finanziabile  

31  
X6T62NTV 

Esaminabile e non finanziabile  

32  
N1T4Q72M 

Esaminabile e non finanziabile  

33  
TTSTGJG7 

Esaminabile e non finanziabile  

34  
QPXPAS4Y 

Esaminabile e non finanziabile  

35  
EDERTNWG 

Esaminabile e non finanziabile  

36  
UCBZNZRJ 

Esaminabile e non finanziabile  

37  
VSF5TMJ4 

Esaminabile e non finanziabile  

38  
K81BAMYJ 

Esaminabile e non finanziabile  

39  
SUZ3J0FC 

Esaminabile e non finanziabile  

40  
A2PLM8E3 

Esaminabile e non finanziabile  

41  
W7PNR66T 

Esaminabile e non finanziabile  

42  
BUMPWUR3 

Esaminabile e non finanziabile  

43  
AK48QJT9 

Esaminabile e non finanziabile  

44  
4K0MJA2L 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

45  
UNKL0K1P 

Esaminabile e non finanziabile  

46  
RPW05902 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

47  
SUNA5J7E 

Esaminabile e non finanziabile  

48  
MXTGSHVC 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

49  
YGUGAG4P 

Esaminabile e non finanziabile  

50  
FFRR61EW 

Esaminabile e non finanziabile  

51  
PE9XV029 

Esaminabile e non finanziabile  

52  
R6VW1D5S 

Esaminabile e non finanziabile  

 BARLETTA   

1  
1TYRTVA6 

Esaminabile  

2  
5VUFR3MD 

Esaminabile  

3  
CPSS6F1X 

Esaminabile e non finanziabile  

4  
TWX8YBUM 

Esaminabile e non finanziabile  

5  
3SUWQTNU 

Esaminabile e non finanziabile  

6  
217R73R3 

Esaminabile e non finanziabile  

7  
LPC9CVT7 

Esaminabile e non finanziabile  

8  
XXFRT54M 

Esaminabile e non finanziabile  

9  
TA2YL5TT 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

10  
TG2WSMKP 

Esaminabile e non finanziabile  

 
BITONTO 

  

1  
VU0YCGD2 

Esaminabile  

2  
87WGWV7Q 

Esaminabile  

3  
G4ABS8UN 

Esaminabile Con riserva 

4  
ZPXVW1DM 

Esaminabile  

5  
D8VPTRR4 

Esaminabile  

6  
5Y23ARUQ 

Esaminabile  

4



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 5 

7  
UH2V84DW 

Esaminabile e non finanziabile  

8  
RXYNR53U 

Esaminabile e non finanziabile  

 
BRINDISI 

  

1  
XQ5R7PPD 

Esaminabile  

2  
RBQ5LA1D 

Esaminabile  

3  
VXATVD8W 

Esaminabile  

4  
UXX2YWC0 

Esaminabile  

5  
JPMZ5RJ1 

Esaminabile  

6  
NEXWCNPM 

Esaminabile  

7  
UE6KBVK9 

Esaminabile  

8  
Q768UQD2 

Esaminabile  

9  
31XA2VEQ 

Esaminabile  

10  
RTTLAKVS 

Esaminabile  

11  
QVPQWH3V 

Esaminabile  

12  
CQSXWRAV 

Esaminabile  

13  
J8EQUNJ1 

Esaminabile  

14  
AS3SC71B 

Esaminabile Linea C 
Con riserva 

15  
EPS2URD5 

Esaminabile e non finanziabile  

16  
QY6NKLXU 

Esaminabile e non finanziabile  

17  
AUT1JYZU 

Esaminabile e non finanziabile Linea C  
Con riserva 

18  
PXWJVLH8 

Esaminabile e non finanziabile  

19  
4M7HWQ4Y 

Esaminabile e non finanziabile  

20  
W4E47TCS 

Esaminabile e non finanziabile  

21  
HMU8JQKH 

Esaminabile e non finanziabile  

22  
PUWJ6RR8 

Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

 
CAMPI SALENTINA 

  

1.  
LK9UGTU4 

Esaminabile  Linea C 

2.  
BXEBTRSN 

Esaminabile  Linea C 

3.  
TUEK3F4X 

Esaminabile   

4.  
173F6GYP 

Esaminabile e non finanziabile  

5.  
PM8RTAZC 

Esaminabile e non finanziabile  

6.  
19Q1AG67 

Esaminabile e non finanziabile  

 
CANOSA DI PUGLIA 

  

1  
QP4QDEGH Esaminabile e non finanziabile  

 
CASARANO 

  

1.  
GRMD81AQ 

Esaminabile  

2  
YKC6NU8L 

Esaminabile e non finanziabile  

3  
8CMD5SRA 

Esaminabile e non finanziabile  

 
CERIGNOLA 

  

1  
XQJ3MQ91 

Esaminabile   

2  
1BFM8VTX 

Esaminabile   

5



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 6 

3  
R3VG7MVX 

Esaminabile   

4  
TQYAGM8M 

Esaminabile   

5  
5L4PUJ4T 

Esaminabile   

6  
5G31AKDD 

Esaminabile  Con riserva 

7  
CX1TMV85 

Esaminabile   

8  
7Q82LXE4 

Esaminabile   

9  
RWWNQ21U 

Esaminabile   

10  
84J654CN 

Esaminabile e non finanziabile  

11  
NG10XKRY 

Esaminabile e non finanziabile  

12  
8BGKS9HV 

Esaminabile e non finanziabile  

13  
23Q3T5EH 

Esaminabile e non finanziabile  

14  
T9XEJAWG 

Esaminabile e non finanziabile  

 
CONVERSANO 

  

1  
MFH3T7MA 

Esaminabile  

2  
21X6JWRF 

Esaminabile  

3  
19SK2K4G 

Esaminabile  

4  
QHW1QSXR 

Esaminabile  

5  
2H3EKFB9 

Esaminabile  

6  
3L91TV79 

Esaminabile  

7  
Q39W8QKY 

Esaminabile  

8  
B7SND0XT 

Esaminabile  

9  
ER74T8DH 

Esaminabile  

10  
USQGN6L6 

Esaminabile  

11  
99P1L27W 

Esaminabile  

12  
UXCCBYNN 

Esaminabile  

13  
4GTPUDKN 

Esaminabile  

14  
4BNRJM4V 

Esaminabile  

15  
774B7CQW 

Esaminabile e non finanziabile  

16  
177GMT2S 

Esaminabile e non finanziabile  

17  
SY1PX8ZP 

Esaminabile e non finanziabile  

18  
RYQ39XSP 

Esaminabile e non finanziabile  

19  
P25XXYC7 

Esaminabile e non finanziabile  

20  
DBR4FLDF 

Esaminabile e non finanziabile  

21  
B96Q9QR7 

Esaminabile e non finanziabile  

22  
HGV57R3U 

Esaminabile e non finanziabile  

23  
PHC401KM 

Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

24  
2CBFE3R5 

Esaminabile e non finanziabile  

 CORATO   

1  
UL0DNLZC 

Esaminabile Con riserva 

2  
AUH8GQWT 

Esaminabile   

3  
37SNR5XF 

Esaminabile   

4  
F3JGQX0N 

Esaminabile   

6



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 7 

5  
NLURLKPL 

Esaminabile   

6  
3X413N1B 

Esaminabile   

7  
Z5JX1T24 

Esaminabile   

8  
KT6TT9CD 

Esaminabile   

9  
W1LP4WY3 

Esaminabile e non finanziabile  

10  
3222QJNP 

Esaminabile e non finanziabile  

11  
TYATF6XP 

Esaminabile e non finanziabile  

12  
ZXPM5AHD 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

13  
U8V3VRL5 

Esaminabile e non finanziabile  

14  
QS54TBZ8 

Esaminabile e non finanziabile  

15  
UKNTHLQ6 

Esaminabile e non finanziabile  

16  
QBRJXVT5 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

17  
NRYNFPB7 

Esaminabile e non finanziabile  

18  
ULBNFM6H 

Esaminabile e non finanziabile  

19  
32N0X4ST 

Esaminabile e non finanziabile  

 
FOGGIA 

  

1  
50S5PQYA 

Esaminabile  Con riserva 

2  
4QNY4YFP 

Esaminabile  

3  
BFJK13JV 

Esaminabile  

4  
136WC07C 

Esaminabile Linea C 

5  
QULZD20J 

Esaminabile  

6  
8MD0L6TP 

Esaminabile  

7  
1NZNNKMN 

Esaminabile  

8  
332PBMG7 

Esaminabile e non finanziabile  

9  
MJV53HYU 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

10  
A0W984SZ 

Esaminabile e non finanziabile  

11  
SX4PPB2L 

Esaminabile e non finanziabile  

12  
EN2X8EUD 

Esaminabile e non finanziabile  

13  
7YER53XY 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

14  
S6QPQB48 

Esaminabile e non finanziabile  

 
FRANCAVILLA FONTANA 

  

1  
WBVMKC3W 

Esaminabile  

2  
KBXS9DTS 

Esaminabile  

3  
6JFNU48W 

Esaminabile  

4  
KFMPYHGG 

Esaminabile  

5  
TXP7P29S 

Esaminabile  

6  
L2KREBR3 

Esaminabile  

7  
984TV2EJ 

Esaminabile   

8  
R45CEAV4 

Esaminabile e non finanziabile  

9  
6Q9P3L35 

Esaminabile e non finanziabile  

10  
LPUM5BRP 

Esaminabile e non finanziabile  

 GAGLIANO DEL CAPO   

7



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 8 

1  
LXDQ4CVH 

Esaminabile   

2  
DYL26JH2 

Esaminabile  Con riserva 

3  
LXQCU99Q 

Esaminabile  

4  
91V303SW 

Esaminabile Con riserva 

5  
Y8EV55E5 

Esaminabile  

6  
SC1QYTXN 

Esaminabile  

7  
HE7UJDFV 

Esaminabile  

8  
UT6Z3W0U 

Esaminabile  

9  
9TNP7Y8N 

Esaminabile Con riserva 

10  
EUV922NF 

Esaminabile e non finanziabile  

 
GALATINA 

  

1.  
2EZ62MMH 

Esaminabile  

2.  
PVA7F1U5 

Esaminabile  

3.  
N3K873SY 

Esaminabile  

4.  
6B6PCXYR 

Esaminabile  

5.  
JMWE4A4Y 

Esaminabile  

6.  
TUWMV8LD 

Esaminabile e non finanziabile  

7.  
CLQVXQVU 

Esaminabile e non finanziabile  

8.  
PVLNBVK4 

Esaminabile e non finanziabile  

9.  
RC188X1T 

Esaminabile e non finanziabile  

 GALLIPOLI   

1  
72URFEUF 

Esaminabile  

2  
S8LAJQMV 

Esaminabile Linea C 

3  
73D063QN 

Esaminabile  

4  
72EMTX3S 

Esaminabile  

5  
V2GQQN9H 

Esaminabile e non finanziabile  

6  
QWA2R4AU 

Esaminabile e non finanziabile  

7  
R64NFKSN 

Esaminabile e non finanziabile  

8  
5WXSL4XG 

Esaminabile e non finanziabile  

9  
UXFB54VK 

Esaminabile e non finanziabile  

 GINOSA   

1  
CHM409CL 

Esaminabile  

2  
QCXD8Y6W 

Esaminabile  

3  
51T0QPHA 

Esaminabile  

4  
23UL4N2L 

Esaminabile  

5  
C7SUQWN2 

Esaminabile  

6  
PSQMTPST 

Esaminabile  

7  
SQKTR3V9 

Esaminabile  

8  
TNN1LD8Y 

Esaminabile  

9  
3KPVS7FA 

Esaminabile  

10  
LHSVPX6V 

Esaminabile  

11  
Z6UCAMQW 

Esaminabile  

8



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 9 

12  
83PSHURB 

Esaminabile  

13  
6636ZXV0 

Esaminabile  

14  
NMPWVKCM 

Esaminabile  

15  
FU6E57TN 

Esaminabile  

16  
2AETAJR6 

Esaminabile  

17  
R12UQP9U 

Esaminabile e non finanziabile  

18  
TW7TXU0Q 

Esaminabile e non finanziabile  

19  
MR87S2DD 

Esaminabile e non finanziabile  

20  
5RANU6Q9 

Esaminabile e non finanziabile  

21  
98YN2HQR 

Esaminabile e non finanziabile  

22  
NTRMA7CC 

Esaminabile e non finanziabile  

23  
8JP4VNGN 

Esaminabile e non finanziabile  

24  
MNUUTQSW 

Esaminabile e non finanziabile  

25  
7VS5LC13 

Esaminabile e non finanziabile  

26  
81W33FRV 

Esaminabile e non finanziabile  

27  
SU6UM184 

Esaminabile e non finanziabile  

28  
9WN3CRQR 

Esaminabile e non finanziabile  

29  
SRMQSZPC 

Esaminabile e non finanziabile  

30  
7S02QE8U 

Esaminabile e non finanziabile  

 
 GIOIA DEL COLLE 

  

1  
X1PV3EN1 

Esaminabile   Linea C 

2  
TU7TTUWW 

Esaminabile    

3  
H7BDHKBX 

Esaminabile   

4  
J3DG9X8J 

Esaminabile   

5  
XMR5S437 

Esaminabile   

6  
YY7DC0YQ 

Esaminabile   

7  
SVX6ZTUQ 

Esaminabile   

8  
NCKQ77V5 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

9  
6RP9C1NL 

Esaminabile e non finanziabile  

10  
BV5NHJHF 

Esaminabile e non finanziabile  

11  
7S584NU2 

Esaminabile e non finanziabile  

12  
MPNTBSP5 

Esaminabile e non finanziabile  

 
GROTTAGLIE 

  

1  
3XLRDKKG 

Esaminabile  

2  
WSN95UXQ 

Esaminabile  

3  
PUURKBYM 

Esaminabile  

4  
M03UN28L 

Esaminabile  

5  
75GUP262 

Esaminabile  

6  
U5VUUFLQ 

Esaminabile  

7  
2FT7DUXN 

Esaminabile e non finanziabile  

8  
RBP1D7P6 

Esaminabile e non finanziabile  

9  
WF4GM3ZD 

Esaminabile e non finanziabile  

9



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 10 

10  
SC9T6XTN 

Esaminabile e non finanziabile  

11  
860YEJVD 

Esaminabile e non finanziabile  

12  
NR9VPP1H 

Esaminabile e non finanziabile  

 
GRUMO APPULA 

  

1  
KJ4V1KTT 

Esaminabile Con riserva 

2  
XXSCSER0 

Esaminabile  

3  
E3BGXTSY 

Esaminabile  

4  
RK9AQVY5 

Esaminabile  

5  
PZUNCWE7 

Esaminabile  Linea C 

6  
1VM9AQCS 

Esaminabile   

7  
CYFNTF3K 

Esaminabile e non finanziabile  

8  
75WCB8NX 

Esaminabile e non finanziabile  

9  
N6QYV1VY 

Esaminabile e non finanziabile  

10  
2TS7ZUNJ 

Esaminabile e non finanziabile  

11  
WATSLUP2 

Esaminabile e non finanziabile  

 
LECCE 

  

1  
7342UUUU 

Esaminabile  

2  
45TE33RW 

Esaminabile  

3  
9J5M425P 

Esaminabile  

4  
M2SWWGV6 

Esaminabile  

5  
P1BYF8RG 

Esaminabile  

6  
H2X3MBTG 

Esaminabile  

7  
GR8T6L2Z 

Esaminabile  

8  
4FSNRPTK 

Esaminabile  

9  
J2E3BXNX 

Esaminabile   

10  
TFA8SUBJ 

Esaminabile   

11  
NMLC21BU 

Esaminabile   

12  
L55UVC2R 

Esaminabile   

13  
QJL8VXTW 

Esaminabile e non finanziabile  

14  
HXPANUG8 

Esaminabile e non finanziabile  

15  
8WWG0BRL 

Esaminabile e non finanziabile  

16  
DBP0R6TT 

Esaminabile e non finanziabile  

17  
ED05XVT8 

Esaminabile e non finanziabile  

18  
52NUQT2Q 

Esaminabile e non finanziabile  

19  
1A88P37H 

Esaminabile e non finanziabile  

20  
4PBR84NH 

Esaminabile e non finanziabile  

21  
7ZY3RYRY 

Esaminabile e non finanziabile  

22  
GS3GW279 

Esaminabile e non finanziabile  

23  
RAEYT22J 

Esaminabile e non finanziabile  

24  
Q8HPMX3Q 

Esaminabile e non finanziabile  

25  
R9M9U0WC 

Esaminabile e non finanziabile  

26  
RDDR1R0C 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

10



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 11 

27  
M6QS8Q6S 

Esaminabile e non finanziabile  

28  
MXPQ8SN6 

Esaminabile e non finanziabile  

29  
HDHTP75F 

Esaminabile e non finanziabile  

30  
QYPYMLTF 

Esaminabile e non finanziabile  

31  
9SQWJ65S 

Esaminabile e non finanziabile  

32  
A1QD990M 

Esaminabile e non finanziabile  

33  
N113JTP5 

Esaminabile e non finanziabile  

 LUCERA   

1  
LS1Z8XRH 

Esaminabile    

2  
2AMRE0Y7 

Esaminabile   

3  
U27T1V3A 

Esaminabile   

4  
P8LQX8ZR 

Esaminabile   

5  
F7P2A7NP 

Esaminabile e non finanziabile  

6  
VRPBEVVU 

Esaminabile e non finanziabile  

 
MAGLIE 

  

1.  
BKELCXG1 

Esaminabile  

2.  
ZQ1BP208 

Esaminabile   

3.  
HH1PP1WR 

Esaminabile e non finanziabile  

4.  
2GHJPR9Q 

Esaminabile e non finanziabile  

5.  
L4RBJFES 

Esaminabile e non finanziabile  

6.  
M2E6Z3SH 

Esaminabile e non finanziabile  

7.  
TL3K58JY 

Esaminabile e non finanziabile  

 
MANDURIA 

  

1  
J580PDP8 

Esaminabile  

2  
USLTSS8L 

Esaminabile  

3  
LYJ9RFX8 

Esaminabile  

4  
XMVCUUR4 

Esaminabile  

5  
66SL572Z 

Esaminabile  

6  
BUSLJKR9 

Esaminabile  

7  
4TFDS4C5 

Esaminabile e non finanziabile  

8  
ZURMSW29 

Esaminabile e non finanziabile  

9  
RPRN6C99 

Esaminabile e non finanziabile  

10  
KNB16PAF 

Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

11  
HQNPR1KS 

Esaminabile e non finanziabile  

12  
URX4EKMW 

Esaminabile e non finanziabile  

 
MANFREDONIA 

  

1  
NA7V344T 

Esaminabile   

2  
Q6G815M9 

Esaminabile   

3  
UCMQQ89X 

Esaminabile   

4  
TP70Q2SD 

Esaminabile   

5  
ZVWW6QP8 

Esaminabile   

6  
EB9MFG5W 

Esaminabile   

11



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 12 

7  
7VRSZK0Q 

Esaminabile   

8  
T9PBBWSM 

Esaminabile   

9  
EMCQVY4L 

Esaminabile e non finanziabile  

10  
VGPKHJFQ 

Esaminabile e non finanziabile  

11  
HYDKFQTN 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

 
MARTANO 

  

1  
11SH3CA5 

Esaminabile  

2  
1735JRRQ 

Esaminabile  

3  
XV385GUV 

Esaminabile  

4  
GESFZY8T 

Esaminabile  

5  
W8V9PYS7 

Esaminabile e non finanziabile  

6  
F7G60L81 

Esaminabile e non finanziabile  

7  
1DXTLR9M 

Esaminabile e non finanziabile  

 
MARTINA FRANCA 

  

1  
Y6FFGNRG 

Esaminabile  Con riserva 

2  
87MFR3UM 

Esaminabile  

3  
1YM5MMY6 

Esaminabile  

4  
84BM85NN 

Esaminabile  

5  
XGM1QLDA 

Esaminabile  

6  
KSBKRDNM 

Esaminabile e non finanziabile  

 
MASSAFRA 

  

1  
HPPMJSVQ 

Esaminabile   

2  
SBSKWG51 

Esaminabile   

3  
57GKM7XC 

Esaminabile   

4  
NS8WZ8SX 

Esaminabile   

5  
SJV3SNCP 

Esaminabile   

 
MESAGNE 

  

1  
6PPPAQRF 

Esaminabile  

2  
9F48HL5N 

Esaminabile Linea C 

3  
NC97FVM6 

Esaminabile  

4  
D3V67VCJ 

Esaminabile  

5  
71W9V96B 

Esaminabile  

6  
XYWTKTUP 

Esaminabile  

7  
6H6407QL 

Esaminabile e non finanziabile  

8  
VTWTHJLX 

Esaminabile e non finanziabile  

9  
RVWE9MXK 

Esaminabile e non finanziabile  

10  
U9UNENSV 

Esaminabile e non finanziabile  

11  
34UGLY19 

Esaminabile e non finanziabile  

12  
2SLRUE67 

Esaminabile e non finanziabile  

13  
5CYW6R0H 

Esaminabile e non finanziabile  

14  
P5TLNV6P 

Esaminabile e non finanziabile  

15  
1QNXSC8U 

Esaminabile e non finanziabile  

12



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 13 

 
MODUGNO 

  

1  
Z4D72SUH 

Esaminabile  

2  
F67QUG6B 

Esaminabile  Linea C 

3  
MWVTPH5F 

Esaminabile   

4  
HQMJH1GX 

Esaminabile  Con riserva 

5  
UL39FQUL 

Esaminabile e non finanziabile  

6  
DLN5X5J3 

Esaminabile e non finanziabile  

7  
NLSR8AUP 

Esaminabile e non finanziabile  

8  
1HMSVKYM 

Esaminabile e non finanziabile  

 
MOLA DI BARI 

  

1  
ZA7E20GF 

Esaminabile Con riserva 

2  
51R929TN 

Esaminabile  

3  
RLN1A2HR 

Esaminabile  

4  
XB67M7CP 

Esaminabile  

5  
H8U82S7S 

Esaminabile  

6  
W8T139GA 

Esaminabile  

7  
37LG93FB 

Esaminabile  

8  
T73PS0XT 

Esaminabile e non finanziabile  

9  
LNU4H5G8 

Esaminabile e non finanziabile  

10  
R55YRBQF 

Esaminabile e non finanziabile  

 
MOLFETTA 

  

1  
P2ZUN5C2 

Esaminabile  

2  
WVBRA3HQ 

Esaminabile  

3  
YS12MNS5 

Esaminabile  

4  
RLSPGSZX 

Esaminabile  

5  
8RWXQVSG 

Esaminabile e non finanziabile  

6  
VCLPUKSU 

Esaminabile e non finanziabile  

7  
ASANSPC9 

Esaminabile e non finanziabile  

8  
QJWQ7Y3L 

Esaminabile e non finanziabile  

 
NARDO' 

  

1  
5KGZ5MN8 

Esaminabile   

2  
MWJY6UTS 

Esaminabile   

3  
KND6KPUC 

Esaminabile   

4  
PRJ9DXH5 

Esaminabile   

5  
T6RMCF6U 

Esaminabile   

6  
H0Q5BH4L 

Esaminabile   

7  
XJG72ZTX 

Esaminabile   

8  
TQ9PPFVQ 

Esaminabile   

9  
1EG7UBVA 

Esaminabile   

10  
EDX6L1UU 

Esaminabile   

11  
GADS4UAT 

Esaminabile   

12  
URFTQ1RN 

Esaminabile e non finanziabile  

13



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 14 

13  
3U3GGQW4 

Esaminabile e non finanziabile  

14  
BR3QV4DV 

Esaminabile e non finanziabile  

 
OSTUNI 

  

1  
PJNGM65P 

Esaminabile  

2  
ALF1F665 

Esaminabile  

3  
Q3TY4EV3 

Esaminabile  

4  
8QPVMYC9 

Esaminabile  

5  
RUEGB3VU 

Esaminabile  

6  
18ZU80F7 

Esaminabile  

7  
SP5J8SGD 

Esaminabile  

8  
MQCM9JE3 

Esaminabile e non finanziabile  

9  
1NVXJ7HM 

Esaminabile e non finanziabile  

10  
95MEBF2M 

Esaminabile e non finanziabile  

11  
H0D52G56 

Esaminabile e non finanziabile  

12  
U8UQQ77X 

Esaminabile e non finanziabile  

13  
6AYR6CFU 

Esaminabile e non finanziabile  

 
POGGIARDO 

  

1.  
SDXNS6XU 

Esaminabile  

2.  
QGAJ6JAV 

Esaminabile e non finanziabile  

3.  
74RJB2AT 

Esaminabile e non finanziabile  

4.  
F87M3QUN 

Esaminabile e non finanziabile  

5.  
01QU0939 

Esaminabile e non finanziabile  

6.  
4Y9EYRXW 

Esaminabile e non finanziabile  

7.  
KC22TQ8F 

Esaminabile e non finanziabile  

 
PUTIGNANO 

  

1  
W7SR7LVX 

Esaminabile  

2  
USNC5ER8 

Esaminabile  

3  
79KYUT9Y 

Esaminabile  

4  
QYL0VUPK 

Esaminabile  

5  
29HHP9N4 

Esaminabile  

6  
D25X7AXB 

Esaminabile Con riserva 

7  
4WEBPMNV 

Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

8  
ST5XHL3C 

Esaminabile e non finanziabile  

9  
SVXVWJST 

Esaminabile e non finanziabile  

10  
HXJPQY89 

Esaminabile e non finanziabile  

11  
4QKMT5HY 

Esaminabile e non finanziabile  

12  
T8UPG350 

Esaminabile e non finanziabile  

13  
3RE45PRT 

Esaminabile e non finanziabile  

 
SAN MARCO IN LAMIS 

  

1  
YU4RS94L 

Esaminabile    

2  
4ET9N2XR 

Esaminabile  

3  
H5GMEQNE 

Esaminabile  

14



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 15 

4  
QUGUMY9J 

Esaminabile e non finanziabile  

5  
NWRD2XU3 

Esaminabile e non finanziabile  

6  
MWDY2YTF 

Esaminabile e non finanziabile  

 
SAN SEVERO 

  

1  
SJNVGBV1 

Esaminabile  

2  
B6E394Y7 

Esaminabile   

3  
4EEZFQ9F 

Esaminabile  Linea C 

4  
TS2TF481 

Esaminabile   

5  
2VCADCJP 

Esaminabile   

6  
2P18NVF9 

Esaminabile   

7  
UT4M28L3 

Esaminabile   

8  
6XSTMRDJ 

Esaminabile   

9  
AUBG6PNA 

Esaminabile   

10  
SZC5SUP0 

Esaminabile  Con riserva 

11  
K2DXP9JS 

Esaminabile   

12  
6PQHUGRR 

Esaminabile   

13  
CXKZ1LCJ 

Esaminabile   

14  
XSE1M9B6 

Esaminabile   

15  
BPHDQQMF 

Esaminabile   

16  
UUSA9XE9 

Esaminabile   

17  
DT8NHDN5 

Esaminabile e non finanziabile  

18  
18SZSP4W 

Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

19  
P7UAMWUG 

Esaminabile e non finanziabile  

20  
HFTUS29X 

Esaminabile e non finanziabile  

21  
5Q4JVN67 

Esaminabile e non finanziabile  

22  
9W82JAL1 

Esaminabile e non finanziabile  

23  
E6WSSMQW 

Esaminabile e non finanziabile  

24  
Y8XUQCWY 

Esaminabile e non finanziabile  

25  
N7F59M8E 

Esaminabile e non finanziabile  

26  
BHQ3R8YX 

Esaminabile e non finanziabile  

27  
PCL1QGR7 

Esaminabile e non finanziabile  

 
TARANTO 

  

1  
2TXARSH2 

Esaminabile  

2  
DWV6RQ3F 

Esaminabile  

3  
TBVMUUN8 

Esaminabile  

4  
R3CJQYCQ 

Esaminabile  

5  
A2HQ1CL5 

Esaminabile  

6  
U6AGVQTM 

Esaminabile  

7  
WX8Q8CQC 

Esaminabile  

8  
XVYZKWYF 

Esaminabile  

9  
0Q62AVWM 

Esaminabile  

10  
28UVW4RG 

Esaminabile   

15



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 16 

11  
5W51P9QK 

Esaminabile   

12  
52Q94N8W 

Esaminabile   

13  
YAR43MTJ 

Esaminabile   

14  
STHBQRQ7 

Esaminabile   

15  
WDM5997P 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 

16  
7HDGHHNC 

Esaminabile e non finanziabile  

17  
VWATYWTA 

Esaminabile e non finanziabile  

18  
TWU3V2GL 

Esaminabile e non finanziabile  

19  
ENV8WP7E 

Esaminabile e non finanziabile  

20  
HWW7YAD3 

Esaminabile e non finanziabile  

21  
2RRU57CX 

Esaminabile e non finanziabile  

22  
GZN2PQST 

Esaminabile e non finanziabile  

 TRANI   

1  
M27LV8PQ 

Esaminabile  

2  
FQAEKF61 

Esaminabile  

3  
V07X1XEC 

Esaminabile  

4  
4RTU8YN4 

Esaminabile  

5  
WTQ5K37X 

Esaminabile  

6  
L5PW2U8A 

Esaminabile Con riserva 

7  
4GR0DPQD 

Esaminabile  

8  
MU39YHP5 

Esaminabile  

9  
WHJ7YTX2 

Esaminabile  

10  
4FVQ2RQA 

Esaminabile  

11  
TB9TTZU8 

Esaminabile Con riserva 

12  
RQQMJPBT 

Esaminabile  

13  
2813UYTY 

Esaminabile  

14  
B1G1SG0X 

Esaminabile  

15  
WHJYBATN 

Esaminabile  

16  
7T0GDQWQ 

Esaminabile   

17  
84HTMDMM 

Esaminabile e non finanziabile  

18  
EEPBLDQ6 

Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

19  
6Q63QUR9 

Esaminabile e non finanziabile  

20  
3S18WUUJ 

Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

 
TRIGGIANO 

  

1  
BA5T3RH3 

Esaminabile   

2  
TP4V79BT 

Esaminabile   

3  
YKWJ7FN2 

Esaminabile   

4  
KQF8FKE1 

Esaminabile   

5  
H1LRLUA6 

Esaminabile e non finanziabile  

6  
7T28B788 

Esaminabile e non finanziabile  

 
TROIA 

  

1.  
RSD4LUW2 

Esaminabile Linea C 

16



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 17 

 

 

 
 
 

Allegato 2 
Esito Pre-istruttoria regionale delle Manifestazioni di interesse 

Linea B (Pro.v.i.) Terza Finestra 2024 
Graduatoria provvisoria di Ambito Territoriale 

 

Tabella 2 - Elenco istanze esaminabili Linea B 

2.  
JTGWN2Y6 

Esaminabile e non finanziabile  

 
VICO DEL GARGANO 

  

1.  
CXXU92X5 

Esaminabile  

2.  
QX36B08A 

Esaminabile  

3.  
SRCXL3JP 

Esaminabile e non finanziabile  

N. posizione 
in 
graduatoria 
per Ambito 

Codice Pratica Esito pre-istruttoria regionale Note 

 ALTAMURA   

1  
PQWVGPD3 

Esaminabile   

2  
UFV28A2C 

Esaminabile   

3  
TVQXJSWE 

Esaminabile   

4  
TPDQ4AUJ 

Esaminabile   

5  
68SKXUVZ 

Esaminabile  e non 
finanziabile 

 

6  
MM79M8H2 

Esaminabile  e non 
finanziabile 

 

7  
MT8554CA 

Esaminabile  e non 
finanziabile 

 

8  
2EM1SKG6 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
2STVHH1X 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
U7TSNNN6 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
XU98CS5B 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

12  
LS4SRAMN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
2P3EHHML 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14  
4KTGSVYF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
YS163TRN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16  
623S6TVE 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
2MSW6YBP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

18  
MV9STYEV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

19  
21LU34VF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 18 

20  
Q8ERW4FK 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

21  
8KXH6S1R 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

22  
BRP7UPL3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

23  
TWEPZSWV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
ANDRIA 

  

1  
NUCEJ161 

Esaminabile   

2  
UDUNJ5UJ 

Esaminabile   

3  
3KXWTEZJ 

Esaminabile   

4  
4WXU7RW1 

Esaminabile   

5  
GXUWMQAS 

Esaminabile   

6  
RRCNUJ34 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
MC3TKTDU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
FJBKFY5P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
E08T8SNN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
8ZHRTS46 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
3BP2FUFD 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
DXA32VMM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
X226PWCM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14  
XBNTE8S9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
CQBE7KN5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16  
PHD4G1PM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
YBSP7SM7 

Esaminabile e non 
finanziabile  

18  
D0HTBLYG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

19  
RPQN65J5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

20  
BFK9S1PG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
BARI 

  

1  
3PLKWFGR 

Esaminabile  

2  
6Z3HP1FE 

Esaminabile  

3  
NUS5745C 

Esaminabile  

4  
6M3W7RBP 

Esaminabile Con riserva 

5  
PEUTP96W 

Esaminabile  

6  
S4FGM4TE 

Esaminabile Con riserva 

7  
QUNQWR2W 

Esaminabile  

8  
9UAVQFP7 

Esaminabile  

9  
M6YPJUPN 

Esaminabile   

10  
PR9WDVT6 

Esaminabile e non 
finanziabile   

 

18



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 19 

11  
TA6T43VW 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
J2UTRJ3P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
WQKHW7E0 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14  
UNYGUX4W 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
UB07L1B2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16  
WL2HKJKF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
U46KVTN9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

18  
5A7C1PDU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

19  
KWLT2VAD 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

20  
NEU915K6 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

21  
15RTHDMN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

22  
WKKQ3E4W 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

23  
CNK79MT4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

24  
4TP4QUY9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

25  
QXU2KH2H 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

26  
3TE2J4EV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

27  
QB3SAQTF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

28  
1VW42D3F 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

29  
QJVQ2ZR4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

30  
8YMWRK99 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

31  
B14UGU8X 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

32  
L1T5LG6X 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

33  
JT9KLWBX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

34  
TP2SM68Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

35  
DQBTTWMV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

36  
3B7P46WG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

37  
KT1AWLCX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

38  
RWN215E8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

39  
LRWU8RFQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

40  
JFF2FTU1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

41  
QG6AQJ1U 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

42  
2341V7WR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

43  
3QL3NSLX 

Esaminabile e non  

19



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 20 

finanziabile 

44  
BXMV7E8V 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

45  
U1NF925D 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
BARLETTA 

  

1  
L8PAUYSK 

Esaminabile  

2  
93TTAL0Y 

Esaminabile  

3  
1RQHYBDJ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
RLPDRWXM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
72UK5U63 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
K2CDWMY3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
CLW3JD5V 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
PQAN8Y1U 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
YPLS8R4F 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
RTQ77QFU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
X6G264FE 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
BITONTO 

  

1  
CXW43401 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
JTV7VQ6Z 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
JYNRYR7A 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
BRINDISI 

  

1  
K3P8UVQJ 

Esaminabile   

2  
G2MQL5JD 

Esaminabile   

3  
C5JECP21 

Esaminabile   

4  
24VZ5DR9 

Esaminabile   

5  
3SRPDESF 

Esaminabile   

6  
P3N6C8PF 

Esaminabile   

7  
QFWDDUPP 

Esaminabile   

8  
2JC2TVS1 

Esaminabile   

9  
3VWQ2FM2 

Esaminabile   

10  
0KTX0T0M 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
HT5RJ7T7 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
4MN67TTQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
B5B8N69M 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14  
AAET599F 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
QTB55DAE 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16  
TWLP3A0D 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

20



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 21 

17  
GWEHR6SS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
 CAMPI SALENTINA 

  

1  
6RETSWV7 

Esaminabile  

2  
K5WBLQ7P 

Esaminabile  

3  
PAPMT7H8 

Esaminabile  

4  
JVC93T6V 

Esaminabile  

5  
W6KFYWE1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
ELNNVRSN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
4TUTVWTY 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
CANOSA DI PUGLIA 

  

1  
1FTQ83TD 

Esaminabile  

 
CASARANO 

  

1  
NQZ25TTZ 

Esaminabile  

2  
45PT8URQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
1K3N6DMR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
7SK4VRYU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

5  
6PKMBQ2P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
L7M842RR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
KUKTWX3E 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
VXWPHSPP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
CERIGNOLA 

  

1.  
7P86TW9N 

Esaminabile  

2.  
B8KYQURG 

Esaminabile  

3.  
9D7NLSDP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4.  
UFH9XN7U 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5.  
4CMHYK3N 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6.  
NBV9Y9AJ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
CONVERSANO 

  

1  
6U3TVAPN 

Esaminabile  

2  
2X257YJ6 

Esaminabile  

3  
1862NN3V 

Esaminabile  

4  
BQAZJEL3 

Esaminabile  

5  
D0WUZQDS 

Esaminabile  

6  
05L11YTQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
4WDQ0X8F 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
5FJSCYP8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

21



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 22 

9  
T9S6AVUQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
QTD36RK1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
1Y1DY4M1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
4CUAP12P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
VDYZXUCA 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14  
XUYRNS7P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
1PQ7C61J 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16  
5YN5SC37 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
X6MBWSZ7 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

18  
L8PVS86H 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

19  
6TAJ8MDP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

20  
PSQ3M2U6 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

21  
W376HPFQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

22  
JVEYCGYG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

23  
7K3E3PST 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

24  
WUF89WRN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

25  
JTMWKRG8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
CORATO 

  

1  
1BHLYCPV 

Esaminabile  

2  
7X115S6P 

Esaminabile  

3  
U2BZ6M7G 

Esaminabile  

4  
F10275UC 

Esaminabile  

5  
15P57N2M 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
HCME24NS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
7T6SXL0R 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
XQPVT3MT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
3WSS1PKN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
NU7WFT16 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
SUCP0EDV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
FOGGIA 

  

1  
P3W7W12N 

Esaminabile  

2  
28MJDPD4 

Esaminabile  

3  
RUHPHRRS 

Esaminabile   

4  
87U7S9XW 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
WWXWDVRV 

Esaminabile e non  

22



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 23 

finanziabile 

6  
HUTLFGJP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
AYASQM59 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
E6CK4N82 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
783HK94G 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
NLNXWFZ2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
FRANCAVILLA FONTANA 

  

1  
WSUAPFZD 

Esaminabile  

2  
7DUFRJK5 

Esaminabile  

3  
1NRHWRU6 

Esaminabile   

4  
UE9CBS4Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
89S5GN8V 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
VYWZ38V2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
Y4NUMQWX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
V4SVVV2S 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
HQ9GL0N1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
HWBF8LM4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
CZPGS4PG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
94HV8WW9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GALATINA 

  

1.  
0UM0U33N 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2.  
K35WN83S 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3.  
XL6UR0KT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4.  
GNR1KVSP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GAGLIANO DEL CAPO 

  

1  
RNX17TB1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
WQVHF675 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GALLIPOLI 

  

1  YTJH88R7 
 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GINOSA 

  

1  
5WAL7UFG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
FPB6GVVV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
V49PV66K 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
TGJN2356 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
YM4TNF74 

Esaminabile e non  

23



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 24 

finanziabile 

6  
NKM3418H 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
XMRH9XJS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
RDJSECWP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
YP6QYNLX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GIOIA DEL COLLE 

  

1  
4SRDXSL4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
AEHKFMEP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
9LYUTSP9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
7DC7KBRV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
NH8S7DHT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
R6UHSE85 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GROTTAGLIE 

  

1  
2GGKWJCB 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
2QPQBV3Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
BEQLR01Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
LA11H8WQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
337X9VUW 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
8QYGKWD8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GRUMO APPULA 

  

1  
6WNMF85H 

Esaminabile  

2  
BXPF8DLC 

Esaminabile  

3  
0N2ZT86H 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
NCE644SU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
9J5WCUTN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

 
LECCE 

  

1  
8GT40LQ4 

Esaminabile  

2  
87QB2V5T 

Esaminabile  

3  
DX5ZKTN9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
17CWMWQV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
MSDPKPD3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
RAGHYSWV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
U42UXSDA 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
5W9S9PQ6 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
UU59E5A6 

Esaminabile e non  

24



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 25 

finanziabile 

10  
BQJ1GBS3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
9UP7HYHP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
GNWM89EV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
9A2ZQV4P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14  
UYQZG6QV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
W47GMXMQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16  
TGE11QP2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
53TCFMCR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

18  
FX4BY18Y 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

19  
YJDERUC7 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

20  
KNWQTFQC 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

21  
SUWHAXWR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

22  
JLRTUP9G 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
LUCERA 

  

1  
6BHC5TNY 

Esaminabile   

2  
HTSS1U7H 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
QS5DVYA2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
SLJPWLT6 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
TTHJX3MU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MAGLIE 

  

1  
9AWA5RB2 

Esaminabile  

2  
WN9SDVY0 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
W8W24HSY 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
U9WRUWAP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
17BBDSMZ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
440VV6TG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
B86UGBDW 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
WGBJXGY8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MANDURIA 

  

1  
B4LM6RKU 

Esaminabile  

2  
K08WRT51 

Esaminabile  

3  
STK86BHD 

Esaminabile  e non 
finanziabile 

 

4  
VG0A25TK 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

25



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 26 

5  
54QR5EDW 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
Y77YD5QR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
APKJXJUB 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
1VP9X9N4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
GXUE3UWN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
583ESG46 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
1CQP3QKL 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MANFREDONIA 

  

1  
6NARZZT3 

Esaminabile   

2  
C72LV49S 

Esaminabile   

3  
VW7ZPMVY 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
JTV5MF4E 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
WJ3PVS11 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
YVVVH7N5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MARTANO 

  

1  
8TLUR9JH 

Esaminabile  

2  
VUSK4XWH 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
PQGBM5AL 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
V760ZQVT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
QSXVTDFC 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
WTS49MVQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
MVYM256M 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
JH8YXP31 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
GBFK268S 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
5S8VRJDY 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
HAJTT42U 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MARTINA FRANCA 

  

1  
3HPS2K34 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
A5T01MYX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
S4QH8KR0 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
74UPKAT3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
N6RQDP5H 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
2ASC6YUL 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
9ZEW1QF2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

26



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 27 

 
MESAGNE 

  

1  
URAX9Q1W 

Esaminabile  

2  
48TL28A7 

Esaminabile  

3  
7JY7A2CF 

Esaminabile  

4  
GESZYR66 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
DX7T1A0P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
RL0RVXX1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
QTTYQ9K9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
89CHKQ8H 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
3GPFKGM5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
U1K39XDG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
9VLXKAW5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
BP6X76E6 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
TEVP8BXY 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MODUGNO 

  

1  
3NRG2HY4 

Esaminabile  

2  
18Q93PJ2 

Esaminabile  

3  
WPH2B2B2 

Esaminabile   

4  
BJW7R14N 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
7DYPQ15S 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
GSK1CSPV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
1T7PTPFW 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MOLA DI BARI 

  

1  
F58WQCNV 

Esaminabile  

2  
SU83X619 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
G7TMN8JU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

4  
NVUJG92U 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

5  
JP548ATV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
PQN5PVLV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
ESRB33YR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
78A7GWYE 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
BVT8SE32 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
JTUP50YU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
ZW0ESR7X 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

12  
1UYXPWKS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

27



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 28 

 
MOLFETTA 

  

1  
ESQ3SVMZ 

Esaminabile   

2  
HTQPUP2W 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
H42XL6SR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

4  
28PVDT1R 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
QYLBC2NH 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
05497WNM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
X1YV2G9V 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
695X1V7P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
1CUL4A23 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
NARD0' 

  

1  
R8M0FD18 

Esaminabile  

2  
NYK8RMQW 

Esaminabile  

3  
VWJW4PXS 

Esaminabile  

4  
14MPK3GR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
N06221X9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
T9R661MP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
OSTUNI 

  

1  
UUC2M1F6 

Esaminabile  

2  
VWF705YW 

Esaminabile  

3  
8LX8PG4F 

Esaminabile   

4  
PQY1Y5MW 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
4R55YF88 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
RNFW08Q6 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
PXA0V3SU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
41SSWPQ8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
UPE75E9P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
GKUQHPWH 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
POGGIARDO 

  

1  
1288ERKM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
PUTIGNANO 

  

1  
1K2TR7QK 

Esaminabile  

2  
NBVCJC62 

Esaminabile  

3  
VWAW9GG7 

Esaminabile   

4  
EG5LLQNS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
EY9T9DSX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

28



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 29 

6  
HA8TYXF1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

7  
8N2UUSCT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
46N1CPN1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
UAMMYWTY 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
SAN MARCO IN LAMIS 

  

1  
9LQS6TS7 

Esaminabile  

2  
S2Z414QG 

Esaminabile  

3  
M3V6M23T 

Esaminabile  

4  
7X2UT72A 

Esaminabile  

5  
6BT8XX96 

Esaminabile  

6  
VRQ682WQ 

Esaminabile  

7  
14HSNAGT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
VF3SF03S 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

9  
CRFU2F4G 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
HJTY8A5M 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
4768L8FM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
ZMJKA4TQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
1R9Z8UB5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

 
SAN SEVERO 

  

1  
LU8TFTPU 

Esaminabile  

2  
UWRUGESX 

Esaminabile  

3  
JNA6CMUK 

Esaminabile  

4  
NUDFS2C8 

Esaminabile   

5  
7F874UTT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
AFWSSHUK 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
XY06TYPJ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
2WHE609V 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
SRW8R0L8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
TARANTO 

  

1  
3AQ299GS 

Esaminabile  

2  
481YT5T9 

Esaminabile  

3  
3K0SHR98 

Esaminabile  

4  
2QRXA86L 

Esaminabile  

5  
WYNEVU3F 

Esaminabile  

6  
8U3GCQMN 

Esaminabile  

7  
SLH4PF3A 

Esaminabile  

8  
ABSWV2B7 

Esaminabile  

29



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 30 

9  
ET02NESF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
PWLPF32G 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
GRTB56S3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
BGASQJ5D 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
W174YPXY 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14  
MKW2G25D 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
C0HYL30D 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 
 

16  
1UBGNYU5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
S6M4FPM2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 TAVOLIERE 
MERIDIONALE 

  

1.  
T24T7QKH 

Esaminabile  

 
TRANI 

  

1  
5THUE5FQ 

Esaminabile  

2  
4HR13VDR 

Esaminabile  

3  
NSY9A9EK 

Esaminabile  

4  
NN88XXA8 

Esaminabile  

5  
9R6MU2ST 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
KK1SEDUU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
RXV7W3HK 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
LYWNP5AT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
P918EFPP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

 
TRIGGIANO 

  

1  
V4G3JRC9 

Esaminabile   

2  
1HPLRQVC 

Esaminabile   

3  S7C5S00A Esaminabile   

4  
FM595UTR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
52UWAXXT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
RK3NCVQR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
0P61W6ES 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
3JU3RFSN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
GMNQ9XVU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
437GDADT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
TROIA 

  

1.  
X25D1T9W 

Esaminabile   

2.  
3DJS6VC1 

Esaminabile   

3.  
PH8K9LVH 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

30



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 31 

 

 

Allegato 3 
Elenco istanze escluse per assenza dei requisiti di accesso 

                             Tabella 3 - Elenco istanze non esaminabili 

4.  
UW6UUS6Y 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5.  
7WT2D8AU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

N.  Codice Pratica Ambito territoriale Esito pre-
istruttoria 
regionale 

 
Motivo di esclusione 

1.  
PJS9F9WM ALTAMURA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

2.  
DT4SWUNZ CERIGNOLA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

3.  
UVKKV7WA NARDO' 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

4.  
QC4C2WGA ALTAMURA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

5.  
MRV0279G FRANCAVILLA FONTANA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

6.  
ATLT7T6G LECCE 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

7.  
RBUQJQ55 TARANTO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

8.  
K613QWGS GROTTAGLIE 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

9.  
XGUQBRT7 BITONTO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

10.  
KSAR30X2 BITONTO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

11.  
1FMLLVVW LUCERA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

12.  
PQB4KWR3 MAGLIE 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

13.  
13VTEPPN MARTANO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

14.  
3VW5DXU7 GINOSA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

15.  
U6LVLPF7 ALTAMURA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

16.  
161M3J38 BARI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

17.  
SPQ7562B GRUMO APPULA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

18.  
8R65Y57J LECCE 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

19.  
HJUV5B4H BRINDISI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

20.  
KL56XP6S TRANI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

21.  
YCU3X4JW SAN SEVERO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

22.  
Q5CC4QLS VICO DEL GARGANO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

23.  
7Q9WDR62 TRANI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

24.  
X3THEXME OSTUNI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

25.  
VHP5NB4W SAN SEVERO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera h) 

26.  
AKH3MUCX BRINDISI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

27.  
M4U5X7WD GINOSA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

31



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 32 

28.  
F6PBCQM4 FOGGIA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

29.  
8TSRR9WT TROIA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso 
di cui all'art 2 lettera a) 

30.  
CUTTD6HF SAN SEVERO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

31.  
T1PH3UQ6 BITONTO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

32.  
1T5SXN94 PUTIGNANO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

33.  
7T1JASYV MANDURIA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

34.  
RS26NLTM ALTAMURA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

35.  
7BKNM8X9 PUTIGNANO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

36.  
5HLL9QRU FOGGIA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

37.  
9N5NNU24 FOGGIA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

38.  
VYKNE7G3 FRANCAVILLA FONTANA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

39.  
594XT3GV GINOSA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

40.  
2L6RRLU9 CONVERSANO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

41.  
NF7LSMBQ MANDURIA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

42.  
UU2397RZ MARTINA FRANCA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

43.  
2EUSJJMF GINOSA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

44.  
M2YV7A3Z MANDURIA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

45.  
R3F77ULB BARI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

46.  
S9R2P5HJ OSTUNI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

47.  
T25FYUMZ OSTUNI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

48.  
EEUKZWF6 SAN SEVERO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

49.  
BYG8GL7S SAN SEVERO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

50.  
RR9HD047 BRINDISI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

51.  
43QBYUSR MANDURIA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

52.  
JJ3TWSB2 BITONTO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

53.  
U7UB9RQB MESAGNE 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

54.  
C4NSLRXS FRANCAVILLA FONTANA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

55.  
RTUN7C2C LUCERA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

56.  
7UUAEUQY MODUGNO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

57.  
UHTHU5V1 BARI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

58.  
X7948GT2 TRANI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera a) 

59.  
DPHSZAN2 GIOIA DEL COLLE 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera i) 

60.  
J5RM81P5 GIOIA DEL COLLE 

Non Esaminabile Assenza di tutti requisiti di accesso di 

32



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

cui all'art 2 : manifestazione di 
interesse non compilata 

61.  
9GF2ACMQ SAN MARCO IN LAMIS 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

62.  
72TH8R8S MANFREDONIA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera j) 

63.  
2TPUDM6Q BITONTO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera c) 

64.  
XJDJUZRR ALTAMURA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera c) 

65.  
JU3RQ7KM BARI 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera c) 

66.  
MT3DXF8G GALATINA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera c) 

67.  
JV9ELXBJ POGGIARDO 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di accesso di cui 
all'art 2 lettera c) 

33


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2024-12-11T12:17:26+0100
	Laura Liddo


		2024-12-11T12:23:21+0100
	Monica Pellicano


		2024-12-11T12:27:21+0100
	Silvia Visciano




